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Fundacja Precyzja

Fundacja powstała z inicjatywy grupy artystów, aby wspólnie realizować złożone projekty z dziedziny sztuki 
nowych mediów. 
Celem Fundacji jest promowanie wszelkiej działalności w zakresie kultury i sztuki, docierając z innowacyjnymi 
pracami do jak największego grona odbiorców. 
Fundacja wspiera lokalne i ogólnokrajowe wydarzenia kulturalne i artystyczne. 
Od 2009 roku zrealizowaliśmy wiele projektów kreatywnych reprezentując Polskę na scenie międzynarodowej. 

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą współpracy. 
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Projektant doświadczeń wizualnych
z Rzeszowa i założyciel grupy
Precyzja. Pracuje na polu sztuki
generatywnej i video mappingu,
eksperymentuje z wieloma formami
mediów.

Artysta dźwięku, ukończył
kompozycję elektroniczną na
University of York w UK. 
Nagrodzony w 2008 roku jako 
jeden z najlepiej zapowiadających 
się kompozytorów sceny 
muzycznej w UK.

Absolwentka grafiki na 
Uniwersytecie Rzeszowskim, 
dyplom uzyskała  w Pracowniach 
Plakatu i Linorytu. Zajmuje się 
rysunkiem, projektowaniem 
i tworzeniem przestrzennych 
obiektów.

Dzięki rekomendacji Centrum Sztuki WRO Precyzja jest częścią projektu Polish Art Tomorrow, który 
stanowi próbę zobiektywizowania i upowszechnienia wiedzy o polskiej sztuce współczesnej, a przede
wszystkim promocję najciekawszych polskich artystów.

Jakub Hader dr Radosław Rudnicki Patrycja Ochała

http://www.precyzja.org/fundacja-precyzja/

Poznajcie zarząd
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Video mapping 3D
W wielkim skrócie, to zamienianie zwykłych obiektów w coś zupełnie nowego przy pomocy światła projektorów 
i animacji. Projekcja wielkoformatowa daje możliwość przedstawienia historii, wybrania oraz podkreślenia ważnych 
elementów obiektu i jest sposobem na krótkotrwałą ingerencję w to, co zwykłe i codzienne. 

Nasza projekcja zawsze jest “uszyta na miarę” oświetlanego obiektu, a każda animacja starannie przygotowana, 
tak aby zaskakiwać iluzją nieistniejących przestrzeni. Do każdego pokazu komponowana jest również autorska 
ścieżka dźwiękowa i sound design. Z uwagi na swój artystyczny i unikatowy charakter mapping 3D jest 
doskonałą alternatywą dla tradycyjnych widowisk. 

http://www.precyzja.org   |   fundacja@precyzja.org   |   +48 791 792 284 Space F!ght @ University of York 2011

„Każda odpowiednio zaawansowana technologia 
jest nie do odróżnienia od magii”
Arthur C. Clarke
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Mapping wyświetlony został na 
Ratuszu, prezentując ciekawostki 
związane z regionem i burzliwe 
dzieje miasta. 
Na zdjęciu historyczna fasada 
budynku w czasach, kiedy w mieście 
kwitnął przemysł włókienniczy.

Projekcja na Urzędzie Miasta Jasło 
zaprezentowana podczas 
obchodów 650lecia nadania praw 
miejskich. Fasada budynku 
zmieniała się w ważne dla miasta 
obiekty przeplatane futurystyczną 
maszyną czasu. 

Interaktywny mapping na Muzeum 
Dobranocek w Rzeszowie, podczas 
którego uczestnicy za pomocą 
ruchów dłoni odkrywali kawałek po 
kawałku tajemnicze przestrzenie 
budynku w poszukiwaniu 
elementów kultury wschodu. 

Wszystkie prezentowane materiały są dostępne w formie wideo na kanale fundacji.

Historia Dusznik-Zdroju 650 lecie miasta Jasło Interaktywny BLOCK

https://www.youtube.com/c/PrecyzjaOrg
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Instalacje interaktywne

Nasze prace interaktywne to efekt programowania. Mogą być generowane w czasie rzeczywistym, 
reagując na ruch, dźwięk lub urządzenia mobilne. Instalacja może wymagać od odbiorcy zaangażowania, 
co daje mnóstwo możliwości i pomysłów, jak w ciekawy sposób ożywić mniejszy fragment przestrzeni. 
Rozwiązania interaktywne mogą być też sporym ułatwieniem dla personelu 
muzeum czy teatru. 

http://www.precyzja.org   |   fundacja@precyzja.org   |   +48 791 792 284 Instalacja video mappingowa w Muzem Biskupów Warmińskich7



http://www.precyzja.org   |   fundacja@precyzja.org   |   +48 791 792 284

Interakrywny videowall był 
dodatkową atrakcja konferencji 
Google AdWords Community 
Summit, w której uczestnicy 
wypowiadali się na temat konfer-
encji przed kamerą i aby usłyszeć co 
powiedzieli koledzy należało dłonią 
wskazać wybrany ekran.

Obraz ożywał podczas interakcji, 
ukazując odbiorcom ukrytą 
pozornie warstwę światła. 
Monochromatyczna projekcja nie 
zmieniała naturalnych barw obrazu, 
a jedynie podkreślała nieoczywiste 
jego elementy. 
Praca wystawiona na WRO Biennale 
2013. 

Mapping 3D w makro skali 
opowiada historię Zamku Biskupów 
Warmińskich w Lidzbarku 
Warmińskim. 
Język głosu lektorskiego może być 
zmieniony w dowolnym momencie 
na angielski przez prowadzącego 
wycieczkę. 

Wszystkie prezentowane materiały są dostępne w formie wideo na kanale fundacji.

Videowall dla Google SecondStroke na WRO Makieta w muzeum

https://www.youtube.com/c/PrecyzjaOrg
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Wizualizacje na żywo

Zaprogramowane kształty to nasze podejście do klasycznego VJingu. 
W wizualizacjach obrazy generowane na żywo przez komputer są pierwszym planem projekcji. 
Wizualizacje podkreślają każdy występ czy koncert na żywo i stanowią doskonałe uzupełnienia tła sceny 
przy ścisłej współpracy z technikami oświetlenia. 
Projekcje z użyciem projektorów mogą być w krótkim czasie dostosowane technikami projection mappingu 
do różnych przestrzeni. 

http://www.precyzja.org   |   fundacja@precyzja.org   |   +48 791 792 284 Spektakl “Tempus Fantasy” w teatrze Capitol  / Fot. Giza9
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Wizualizacje do muzyki mogą być 
prezentowane na ekranach LED 
i spięte bezpośrednio z sygnałem 
audio, dopełniając występy 
muzyków. 
Na Audioriver nasze generatywne 
wizualizacje pojawiły sie przy 
projektach 3AM i KAMP!

Wizualizacje mogą być też 
elementem dekoracji sceny, 
pozostając spójne z ogólną 
koncepcją wizualną wydarzenia. 
Tak wyglądały nasze projekcje na 
konferencji StartupSummit 2016 
organizowanej przez PARP. 

Połączenie muzyki i video mappingu 
na żywo to widowisko wymagające 
dużego nakładu pracy, ale efektem 
jest wyjątkowy pokaz. 
Na zdjęciu koncert Sapce F!ght na 
festiwalu Kernel, gdzie rolę ekranu 
dla wizualizacji pełniła zabytkowa 
villa. 

Więcej informacjo o wybranych projektach na stronie

VJing na festiwalach Oprawa konferencji Mapping na żywo

http://www.precyzja.org

10



http://www.precyzja.org   |   fundacja@precyzja.org   |   +48 791 792 284 Koncert Space F!ght z użyciem danych zanieczyszczenia atmosfery w Kings Place / Londyn

Łączenie nauki ze sztuką

Angażujemy się w projekty popularyzujące naukę i związane z pracą badawczą. 
Współpraca z naukowcami pozwala na dotarcie z wynikami badań do szerszego grona odbiorców przez 
nietypowe działania w przestrzeni publicznej, salach koncertowych czy na festiwalach. 
Dla artystów współtworzących projekty to dobra okazja na przekazanie ważnych społecznie 
komunikatów we własnej estetyce. 
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Projekcja była efektem współpracy z
naukowcami ze Stockholm
Environment Institute i napędzana
danymi stężenia ozonu w Moskwie.
Abstrakcyjna forma uzupełniona
była o głos lektorski, opowiadający 
o zagrożeniach z tego wynikających.

Projekcja powstała przy współpracy
z wydziałem psychologii
Uniwersytetu w Yorku i bazowała na
nagraniu z badania elektroencefalo-
gramem (EEG) dwóch osób 
- zdrowej i chorej na schizofrenię.
Na zdjęciu widownia w Zushi
podczas projekcji na festiwalu.

Jak wprowadzając dźwięk
przestrzenny można ułatwić pracę
naukowców projektujących leki na
raka? Na to pytanie próbowaliśmy
odpowiedzieć w projekcie
#Sonicules na Uniwersytecie w
Yorku i Białymstoku.

Mapping 03 w Moskwie Projekcja w Japonii Sonicules w Yorku

Więcej informacjo o wybranych projektach na stronie

http://www.precyzja.org
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Działalność artystyczna

Jako kolektyw naszą działalność rozpoczęliśmy w 2009 roku pracą „Experimental Analogue Visuals” 
w poznańskiej galerii SPOT.kontroli. Od tamtej pory nasze prace pojawiły się na licznych wydarzeniach 
kulturalnych w kraju i za granicą, a wspólne projekty przyniosły nagrody i wyróżnienia takie jak 
“Emerging Excellence Award ” i tytuł “Ambasadorów Jazzu Północnej Anglii”.
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To projekt dr Rudnickiego łączący ze 
sobą polską elektronikę, muzykę na 
żywo i generatywne wizualizacje 
z elementami jazzu i sci-fi. 
Zespół brał udział w największych 
festiwalach jazzowych Anglii i dał 
początek projektom 
artystyczno-naukowym. 

Mieliśmy przyjemność 
prezentowania naszych prac 
szerokiej publiczności podczas wielu 
festiwali w Polsce i za granicą. 
Między innymi Kernel, Magmart, 
ArtVision, NoBorder, Mira, Patch-
Lab, Festiwal Przestrzeni miejskiej 
czy Wschód Kultury. 

Projekcje i multimedia w mniejszych 
formatach znalazły swoje miejsce na 
wystawach czasowych. 
Zaprojektowane wizualizacje 
stanowiły często element 
dekoracyjny wydarzeń kulturalnych 
i wernisaży.

Space F!ght Festiwale kulturalne Wystawy artystyczne

http://www.precyzja.org

http://www.spacefight.eu
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Informacje techniczne

Pomoc przy planowaniu wydarzenia
Pomagamy w ocenie możliwości technicznych i zaplanowaniu wydarzenia od pomysłu do realizacji. 
Podczas pracy dbamy o spójny charakter projekcji, tak aby efekt finalny był na najwyższym artystycznym poziomie. 

Odpowiednie warunki
Projektory dobieramy zawsze do panujących warunków, odległości 
oraz wielkości oświetlanego obiektu. Przy planowaniu pokazu należy 
pamiętać, że projektory muszą być ustawione w odpowiedniej 
odległości na kilku metrach nad publicznością. 

Technika i nagłośnienie
Na pokaz składa się praca osób od techniki i nagłośnienia. 
Przy projekcjach zewnętrznych wymagana jest wieża z zadaszeniem, 
zestaw kolumn z mikserem o wysokiej mocy.

Próba generalna
Konfiguracja projekcji wymaga około 4-5 godzin, a montaż i próba 
odbywa się przynajmniej 1 dzień przed wydarzeniem. 
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Współpraca
Jesteśmy otwarci na propozycję współpracy zarówno przy mniejszych 
wystawach lub eventach, jak i wydarzeniach kulturalnych w dużej skali. 

Video mapping jest świetnym narzędziem wyrazu dla przekazania w 
nietypowy sposób informacji lub historii. 
Interaktywna instalacja może być elementem angażującym 
odbiorców w ważny dla Państwa temat, a naszą rolą jest uchwycenie 
jego istoty w ciekawej formie. 

Zapraszamy do odwiedzenia strony i kontaktu z każdym pomysłem. 

http://www.precyzja.org
instagram: @precyzjaorg 

tel. +48 791 792 284

KRS 0000515233
NIP 8133693029
REGON 181124760
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